
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.11.2022 № B-3105

О результатах Международного конкурса для педагогов «Лучшая презентация педагога - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Зайдуллина Виктория Юрьевна ДП-3105-190618 от 02.11.2022
6) Савельева Александра Юрьевна ДП-3105-191684 от 02.11.2022
7) Жилинская Марина Александровна ДП-3105-192468 от 02.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Лучшая презентация педагога - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сабурова Наталья 
Владимировна Святые заступники Руси 3 место ДП-3105-

190269

2 Коновалова Ирина 
Васильевна Филимоновское чудо 2 место ДП-3105-

190462

3 Ефремова Татьяна 
Александровна Знакомство с театром 2 место ДП-3105-

190728

4 Порошина Надежда 
Владимировна

"Современные образовательные 
технологии речевого развития 
дошкольников"

3 место ДП-3105-
190779

5 Краснолобова Лилия 
Александровна

Нетрадиционные техники рисования 
как средство развития творческих 
способностей учащихся

2 место ДП-3105-
191492

6 Гималдинова Рамзия 
Минефанилевна Строение цветка 1 место ДП-3105-

191808

7 Дарья Минигалиевна 
Зиганшина

Психологическое сопровождение 
детей с ОВЗ в детском саду 
общеразвивающего вида

3 место ДП-3105-
191874

8 Видзивашец Виктория 
Владимировна «Пейте дети молоко…» 3 место ДП-3105-

192349



9 Майра Жумабековна 
Кичатова Бухгалтер- профессия престижная 3 место ДП-3105-

192444

10 Вялкина Лена Викторовна
Развитие творческих способностей у 
детей дошкольного возраста через 
нетрадиционные техники рисования

1 место ДП-3105-
192559

11 Кошелева Алена 
Владимировна "Наша группа" 3 место ДП-3105-

192597

12 Беляева Дина Хусаиновна "Рисование человека в разных 
возрастных группах" 2 место ДП-3105-

192600

13 Ганчорка Олеся 
Валерьевна " Прошлое часов" 2 место ДП-3105-

193031

14 Шеронова Любовь 
Павловна

Гражданское воспитание детей с 
ОВЗ 2 место ДП-3105-

193346

15 Вера Анатольевна 
Моисеенко

Нашим будущим защитникам, 
посвящается. 3 место ДП-3105-

193504

16 Хайрутдинова Лина 
Рустемовна "Лето" 1 место ДП-3105-

193528

17 Маргарита Ивановна 
Захарова зентация педагога 3 место ДП-3105-

193539

18 Светлана Ивановна Махина "В игры играем - внимание 
развиваем" 3 место ДП-3105-

193554

19 Ольга Мухаметовна Чепа Нам осень подарила 3 место ДП-3105-
193567

20 Казанцева Анастасия 
Евгеньевна “Рельеф и виды рельефа” 3 место ДП-3105-

194026

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


